[image: image1.png]

食检函〔2021〕33号

关于《江西省食品安全监督抽检实施细则(2021年版)》及《江西省食品安全评价性抽检实施细则（2021年版）》等更新的通知

（第一期）

各设区市、县（市）市场监管局，相关检验机构：

为进一步做好2021年我省食品安全抽检监测工作，对照《国家食品安全监督抽检实施细则（2021年版）》、《2021年国家食品安全风险监测检验项目和检验方法》等文件，经咨询总局牵头机构，在国家总局指定抽检类别维持不变的情况下，我省增加了部分检验方法，修改了特殊膳食食品中镉的判定标准等，并勘误了部分内容。现将《江西省食品安全监督抽检实施细则(2021年版)》和《江西省食品安全评价性抽检实施细则（2021年版）》等14项内容(见附件）予以更新，请你们在2021年食品抽检监测工作中遵照执行。

附件1：《食用农产品专项（省本级）监督抽检实施细则》修订

附件2：《餐饮原料监督抽检实施细则》修订

附件3：《江西省食品安全监督抽检实施细则(2021年版)》增加《校园食品专项监督抽检实施细则》、《旅游景区食品专项

监督抽检实施细则》

附件4：《2021年江西省省局本级食品安全监督抽检品种、项目表》、《2021年江西省省级食品安全监督专项抽检品种、项目表》修订

附件5：《2021年江西省省级食品安全专项监测品种项目和检验方法》修订

附件6：《2021年江西省省级食品安全专项监测项目参考值》修订

附件7：《江西省省级食品安全监督抽检实施细则》修订

附件8：《餐饮食品专项监督抽检实施细则》修订

附件9：《“四小”食品安全抽检实施细则》修订

附件10：《有机食品专项监督抽检实施细则》修订

附件11：《农村市场专项监督抽检实施细则》修订

附件12：《江西省食品安全评价性抽检实施细则（2021年版）》修订

附件13：《食用农产品专项（省转移）监督抽检实施细则》修订

附件14：《婴幼儿食品专项监督抽检实施细则》修订

食品抽检处

2021年5月12日

   （此件不予公开）
PAGE
—2—